
Estado do Rio de Janeiro 

           Prefeitura Municipal de Nilópolis 
Secretaria Municipal de Administração  

 

                       
          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

Portaria nº 178 de 31 de março de 2022. 

 

  

 

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor, 

 

 

 

                                                                                                              RESOLVE:  

 

                                       

 

                           DESIGNAR Comissão de tomada de Contas Especial, composta 

pelos servidores relacionados abaixo, objetivando a apuração de irregularidades, 

identificação de responsáveis e quantificação de danos, junto a Secretaria 

Municipal de Controle Interno. 

 
 

Presidente                                   

ROSANA MARINS GUIMARAES- Matrícula: 15.602  

 

Membros 

ROSANA LIMA GROSSO- Matrícula: 25.006 

WANDERLEY GONZALEZ CARDOSO - Matricula 1.939 

 

 
 

 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 31 de março de 2022 
 

 

 

 
 

 ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)

